
1 

 

 

Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 1  (Dodatečná informace č.1) 

 

Zakázka:      Evidenční systém pro sbírky muzejní povahy Královéhradeckého kraje 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

 Mgr. Věra Doležalová, vdolezalova@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 466 

 

Profil zadavatele: 
 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  
 
Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo 

„ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku podlimitní, zadávanou v zjednodušeném podlimitním řízení. 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vysvětlení, změnu 
a doplnění zadávacích podmínek.   

 

Dotaz č. 1: 

Jaký systém/systémy pro evidenci a správu sbírek muzejní povahy organizace KHK v současné době využívají? 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Příspěvkové organizace KHK v současné době používají evidenční systém Museion. 

Dotaz č. 2: 

Je součástí veřejné zakázky i dodávka a implementace systému? Pokud ano, kdy by k ní mělo dojít - před 1.1.2020? 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Součástí zakázky je i implementace systému. Plnění smlouvy musí začít nejpozději k 01. 01. 2020, takže k ní musí 

dojít před tímto datem. 

mailto:vdolezalova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

Dotaz č. 3: 

Jaký je předpokládaný roční/měsíční rozsah servisní podpory? 

Odpověď na dotaz č. 3: 

Rozsah je uveden v příloze č. 3 zadávací dokumentace části B smlouvy. 

Dotaz č. 4: 

Předložení referencí - ve Výzvě k podání nabídek je uveden požadavek na zakázky realizované v posledních 5 letech 
obsahující min. 1 zakázku s min. hodnotou poloviny celké předpokládané hodnoty této zakázky, kdežto v Příloze č. 4 
zadávací dokumentace uvádíte požadavek na realizaci v posledních třech letech a alespoň tři zakázky s hodnotou 
nad 2 500 000 Kč bez DPH. Jaký je tedy skutečný požadavek? 

Odpověď na dotaz č. 4: 

Platí první varianta - uvést zakázky realizované v posledních 5 letech obsahující min. 1 zakázku s min. hodnotou 

poloviny celkové předpokládané hodnoty této zakázky. Zadavatel zveřejňuje přílohu č. 4 výzvy k podání nabídek.  

Dotaz č. 5: 

Viz Příloha č. 2 zadávací dokumentace - Tabulka plnění minimálních parametrů evidenčního systému: 

II.9 Podpora šablon - systémové, skupinové i uživatelské. Co je tím myšleno? 

III.3 Databázový systém - Oracle Database nebo Microsoft SQL... Jak je to, prosím, myšleno? 

Odpověď na dotaz č. 5: 

Podpora šablon – systémové (definované systémem), skupinové (definované povahou sbírek), uživatelské 

(definované uživateli) 

Databázový systém (Oracle Database, Microsoft SQL) – Vzhledem k tomu, že poptávané řešení je řešení SAAS - 
Software as Service / Software jako služba, je požadavek na volbu databázové technologie na back-endu chápán jako 
doporučující. Zvolené technologie byly určeny na základě předpokládané budoucí obchodní a technologické stability 
originálního dodavatele DB technologie. Microsoft SQL Server  zahrnuje i cloudové řešení Microsoft  Azure SQL DB, 
které je také postaveno na MS SQL Server technologii. Uchazeč může nabídnout řešení postavené na open-source 
DB technologii, v hodnocení nabídek na to ale bude brán zřetel. 
         

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

      
Lhůta pro podání nabídek se neprodlužuje. 

Příloha:  

Příloha č. 4 - Čestné prohlášení o kvalifikaci 

 
       V Hradci Králové 19. 7. 2019 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Jitka Bučková 
      na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2019-07-19T12:47:31+0200
	Mgr. Jitka Bučková




